



MISJA GŁOSOWANIE W M1

BARDZO PAŃSTWA PROSIMY O ODDAWANIE GŁOSÓW NA CHOINKĘ PRZYGOTOWANĄ PRZEZ UCZNIÓW NASZEJ SZKOŁY W KONKURSIE ORGANIZOWANYM PRZEZ CENTRUM HANDLOWE M1. GŁOS MOŻNA ODDAĆ NA STOISKU WYSTAWIONYM W HOLU CENTRUM M1, PODAJĄC NUMER 1! ZWYCIĘZCY MOGĄ LICZYĆ NA CENNE NAGRODY, WIĘC KAŻDY Z PAŃSTWA GŁOSÓW JEST DLA NAS BEZCENNY! 😊



DZIEŃ SENIORA

SERDECZNIE ZAPRASZAMY NASZE WSZYSTKIE BABCIE, DZIADKÓW I ZAPRZYJAŻNIONYCH SENIORÓW Z NASZEJ DZIELNICY NA SPECJALNIE DLA NICH PRZYGOTOWANE **SPOTKANIE OKOLICZNOŚCIOWE, KTÓRE PLANUJEMY W DNIU **25 STYCZNIA (CZWARTEK)**. W PROGRAMIE WYSTĘPY ARTYSTYCZNE NASZYCH NAJMŁODSZYCH UCZNIÓW. **ZAPEWNIAMY POCZĘSTUNEK I MIŁĄ ZABAWĘ!!!****

Seniorzy pełnią ważną rolę w każdej rodzinie. Mogą podzielić się z nami wieloletnim doświadczeniem w wielu kwestiach, jak i wspomnieniami z ich młodości. Pomagają w wychowywaniu najmłodszych, dla których są niesamowitą skarbnicą wiedzy z dawnych lat.



Przypominamy, że wszystkie aktualności i wydarzenia z życia Szkoły są udostępniane na stronie internetowej <https://sp23bytom.edupage.org> i na Facebooku.

INFORMATOR DLA RODZICÓW



*„A gdy zabłyśnie gwiazda
W błękitnej dalekości.
Będziemy z sobą dzielić
Opłatek – chleb Miłości.”*

Niech każda chwila Świąt Bożego Narodzenia przynosi pokój i radość, obdaruje pomyślnością i szczęściem. Ten szczególny świąteczny czas niech będzie okazją do wyrażenia podziękowań za każdą cenną pomoc i radę, za uśmiech i wsparcie, okazaną cierpliwość i poświęcony czas. Wraz z nadchodzącym Nowym Rokiem życzę również spełnienia wszystkich marzeń, by świat był zawsze pełen ciepła i przynosił wszystko to, co w życiu najpiękniejsze,

W imieniu całej Społeczności
Szkoły Podstawowej nr 23
w Bytomiu

Dyrektor Szkoły
Wiesława Wrona





Jeszcze raz serdecznie dziękujemy
Uczniom, ich Rodzicom i Bliskim,
Nauczycielom, Pracownikom i Przyjaciółom Szkoły
za włączenie się w organizację
SZKOLNYCH MIKOŁAJEK!
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili
5 grudnia naszą Szkołę,
dzieląc radość wspólnej zabawy!



W imieniu Rady Rodziców informuję, że **dzięki Państwa życzliwości i szczodrości** na Rodzinnych Mikołajkach udało się zebrać **3617,92 zł!** Po odliczeniu kosztów zakupu nagród konkursowych, mikołajkowych słodczy dla dzieci i ozdób do pakowania na łączną kwotę 760,31 zł pozostało **2857,61 zł.** Kwota ta zasili fundusz Rady Rodziców i zostanie przeznaczona na potrzeby szkoły zgodnie z bieżącymi wydatkami związanymi z organizacją uroczystości szkolnych dla dzieci.

PRZEDSTAWIENIE JASEŁKOWE

Z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia zapraszamy Rodziców na **PRZEDSTAWIENIE JASEŁKOWE**, przygotowywane wraz z dziećmi przez ks. Pawła Korlagę i p. Sylwię Aleksy, które odbędzie się w naszej Szkole w dniu **22 grudnia.**

WYNIKI SZKOLNEGO ETAPU

WOJEWÓDZKICH KONKURSÓW PRZEDMIOTOWYCH

W październiku odbył się **pierwszy stopień konkursów przedmiotowych**, do którego przystąpili uczniowie z różnych klas. Udział w konkursie wymagał nie tylko znajomości podstawy programowej danego przedmiotu, ale także jej poszerzenia o dodatkowe treści i zapoznania się z propo-nowaną bibliografią. Z radością informujemy, że do **drugiego stopnia** Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Biologii zakwalifikowało się **4 uczniów** z klas siódmych i ósmych:

- 😊 **Lena Gołębicka** z klasy 8a,
- 😊 **Emilia Kompala** z klasy 7a,
- 😊 **Katarzyna Matejczyk** z klasy 7a,
- 😊 **Jakub Tutak** z klasy 7a.

Gratulujemy!

27 listopada odbył się kolejny stopień, w którym wymaganą liczbę punktów zdobyła **Lena Gołębicka**, kwalifikując się do ostatniego – finałowego etapu konkursu. Gratulujemy i trzymamy kciuki!!!

SUPERNAGRODY ZA TALENCIANKI! – II EDYCJA

Bardzo dziękujemy za Talenciaki, którymi wsparliście Państwo naszą szkołę w trakcie trwania akcji Szkoły Pełne Talentów Lidl. Nasza szkoła drugi raz brała udział w akcji organizowanej przez sieć sklepów Lidl. Wspólnymi siłami udało nam się zebrać **3432** Talenciaki!!! W II edycji programu za zebrane Talenciaki nasza szkoła otrzymała głośnik imprezowy Medion Life, pakiet 5 klasycznych gier oraz zestaw arytmetyczny. Wszystkie otrzymane nagrody będą służyć całej naszej społeczności szkolnej. Bardzo dziękujemy za wsparcie i pomoc. ❤️

PRZERWA ŚWIĄTECZNA I FERIE ZIMOWE

Zimowa przerwa świąteczna trwa **od 23 grudnia do 31 grudnia** br.
Ferie zimowe dla szkół województwa śląskiego odbywają się w dniach:

29 stycznia – 9 lutego 2024 r.

Kolejne zebranie dla Rodziców odbędzie się **23 stycznia 2024 r.**